Российская Федерация

Администрация Новосёловского муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 14.03.2019 года                                № 17                               с.Новоселовка

	Об отмене постановления администрации Новоселовского МО № 18 от 24.09.2010 года «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Новоселовского МО»

В соответствии Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателе при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», пп.9 п.1.1. ст.3 Устава Екатериновского муниципального района,       на основании Протеста Прокуратуры Екатериновского муниципального района от 11.03.2019 №25-2019
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Новоселовского МО №18 от 24.09.2010 года «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Новоселовского МО», №8 от 21.04.2011г. «О внесении изменений в п.1.6 Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Новоселовского муниципального образования», №9 от 12.05.2011г. «О внесении изменений в п.3.5 Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Новоселовского муниципального образования».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах обнародования Новоселовского муниципального образования и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Новоселовского
муниципального образования                                                        А.А.Постников